Архангельская область
[bookmark: Par34]
Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]Двадцать третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2020 года № 116

Об утверждении Порядка
проведения торгов на право
заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной
конструкции на территории
муниципального образования
«Каргопольское»

        В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом   муниципального   образования «Каргопольское», муниципальный Совет муниципального образования  «Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Утвердить Порядок проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Каргопольское».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель муниципального  Совета -
руководитель Каргопольского  городского  поселения               В.Н. Иевлев